
İHALE İLANI  

 

52  KALEM MUHTELİF İŞ MAKİNALARINA FİLTRE ALIMI 

 

T.K.İ. EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ  MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 

 

            İhale Kayıt No                           : 2022/35726 

            Dosya No                                          : 2022-64 

 1) İdarenin  
a) Adı                                     : T.K.İ Ege Linyitleri İşletme Müdürlüğü 

                Adresi                                    : Atatürk Caddesi No: 111 Soma/Manisa 

                Telefon ve Faks                  : Tel (0236) 613 23 26  Faks (0236) 612 20 13 

                Elektronik Posta Adresi         : elisatinalma@eli.gov.tr. 

 

 2) İhale Konusu Malın; 
a) Niteliği, Türü ve Miktarı   : 52 Kalem Muhtelif İş Makinalarına Filtre Alımı 

 b) Teslim Edileceği Yer          : ELİ Müdürlüğü Cenkyeri Ambarı,   

                                                                         Soma / MANİSA 

c) Teslim Tarihi                               : 90 gün 

 3) İhalenin Yapılacağı Yer   : E.L.İ. İşletme Müdürlüğü Atatürk Caddesi No:111                                                                                             

         Soma/Manisa  

          (2. Kat İhale Komisyonu Toplantı Odası)  

 4) İhale Tarih ve Saati          : 31/01/2022        15:00 

 5) İhale Dokümanının Görülmesi ve Temini: 

  a) İhale dokümanı Atatürk Caddesi No:111 Soma/Manisa ELİ İşletme Müdürlüğü 

Satınalma Şube Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir ve bedeli karşılığı temin edilir. 

  

 b) İhale dokümanı bedeli KDV dâhil 200,-TL’dir. İhaleye katılacak olanların şartname 

satın almaları zorunludur. 

 

6) Teklifler yukarıda belirtilen tarih ve saatte ELİ İşletme Müdürlüğü Elektronik Belge ve 

Arşiv Şefliğine verilebileceği gibi iadeli – taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.   

İhale (son teklif verme) saatine kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 

7) İstekliler teklif ettikleri bedelin % 3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik 

tarihi belirtilmelidir. Bu tarih, teklif geçerlilik süresinin bitimi tarihine 30 gün eklemek 

suretiyle bulunan 01.04.2022 tarihinden önce olmamak üzere isteklilerce belirlenir. 

 

8) Tekliflerin Geçerlilik Süresi: Tekliflerin geçerlilik süresi ihale tarihinden itibaren en az 30 

takvim günü olmalıdır. 

 

9) İdaremiz bu ihale ile ilgili olarak; “Ceza ve İhalelerden Yasaklama Hükümleri” hariç 4734 

ve 4735 Sayılı Kanunlara tâbi değildir.  

 

 10) Firmaların ihaleye girebilmeleri için EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu) üyeliği  

 zorunludur. 

            11) İhale dokümanının kargo ile istenmesi halinde; doküman bedelinin Vakıfbank Soma  

 Şubesindeki TR 20 0001 5001 5800 7287 9987 46 veT.Halk Bankası Soma Şubesi TR 28 

0001 2009 5680 0013 0000 01 ile T.C.Ziraat Bankası Soma Şubesi  TR 08 0001 0001 9332 8725 

2750 01 nolu hesaplara yatırılarak, dekontun isteklinin adı, adresi, vergi numarasını belirtir bir dilekçe 

ekinde (0236) 612 20 13 nolu faksa gönderilmesi  gerekmektedir. 

mailto:elisatinalma@eli.gov.tr


MAKİNA MARKA MODEL 
TİP 

Parça No 
Mal Kaleminin Adı ve 

Kısa Açıklaması 
Birimi Miktarı 

D155A-1 , D155A-3 , D355A-3 
KOMATSU DOZER / WD600-1 
KOMATSU PAYDOZER / GD825A-2 
KOMATSU DOZER / WA800-3 
KOMATSU YÜKLEYİCİ (P145701 / 
HP464) 

6128-81-
7320 

HAVA FİLTRESİ , DIŞ 300 AD 

D155A-1 , D155A-3 , D355A-3 
KOMATSU DOZER / WD600-1 
KOMATSU PAYDOZER / GD825A-2 
KOMATSU DOZER / WA800-3 
KOMATSU YÜKLEYİCİ (P145701 / 
HP464) 

6127-81-
7412 

HAVA FİLTRESİ , İÇ 300 AD 

GD705R-2 KOMATSU GRAYDER 
6691-81-
7210 

HAVA FİLTRESİ, DIŞ 15 AD 

GD705R-2 KOMATSU GRAYDER 
6691-81-
7310 

HAVA FİLTRESİ, İÇ 15 AD 

992 C-D CATERPİLLAR YÜKLEYİCİ 612505 HAVA FİLTRESİ,DIŞ 30 AD 

992 C-D CATERPİLLAR YÜKLEYİCİ 612506 HAVA FİLTRESİ,İÇ 30 AD 

(DIŞ) HAFİF KAMYON - MARKASI : 
BMC FATİH - TİPİ :220/26  - 
MODELİ.:2000  - ŞASE SERİ NO : 
NMC220SDBLK100766 

4M9334 HAVA FİLT.DIŞ 10 AD 

(DIŞ) HAFİF KAMYON - MARKASI : 
BMC FATİH - TİPİ :220/26  - 
MODELİ.:2000  - ŞASE SERİ NO : 
NMC220SDBLK100766 

9M9335 HAVA FİLT.İÇ 10 AD 

CAT 150 GREYDER 2456376 HAVA FİLTRESİ,İÇ 20 AD 

CAT 150 GREYDER 2456375 HAVA FİLTRESİ,DIŞ 20 AD 

HD785-1 , 2 , 3 KOMATSU KAMYON 
/ MİTSUBİSHİ VİNÇ ÇEKER /   
EX1200-5 C-D & EX120-6 HİTACHİ 
HİDROLİK EKSKAVATÖRHD785-1 , 
2 , 3 KOMATSU KAMYON / 
MİTSUBİSHİ VİNÇ ÇEKER /   
EX1200-5 C-D & EX120-6 HİTACHİ 
HİDROLİK EKSKAVATÖR 

561-02-
12320 

HAVA FİLTRESİ , İÇ 450 AD 

HD785-1 , 2 , 3 KOMATSU KAMYON 
/ MİTSUBİSHİ VİNÇ ÇEKER /   
EX1200-5 C-D & EX120-6 HİTACHİ 
HİDROLİK EKSKAVATÖRHD785-1 , 
2 , 3 KOMATSU KAMYON / 
MİTSUBİSHİ VİNÇ ÇEKER /   
EX1200-5 C-D & EX120-6 HİTACHİ 
HİDROLİK EKSKAVATÖR 

561-02-
12330 

HAVA FİLTRESİ , DIŞ 450 AD 

SK50C VE SK50T REEDRİLL DELİCİ 
/ DM50 İNGERSOLL RAND DELİCİ / 
GENERAL MOTORLU) 

50616390 HAVA FİLİTRESİ-DIŞ 200 AD 

SK50C VE SK50T REEDRİLL DELİCİ 
/ DM50 İNGERSOLL RAND DELİCİ / 
GENERAL MOTORLU) 

50616408 HAVA FİLİTRESİ-İÇ 200 AD 



824H CATERPİLLAR PAYDOZER 106-3969 HAVA FİLTRESİ(DIŞ) 5 AD 

824H CATERPİLLAR PAYDOZER 106-3973 HAVA FİLTRESİ (İÇ) 5 AD 

(HP455 + AF421M + P182041 + 
PA1886) DM50 İNGERSOLL RAND 
DELİCİ (CUMMİNS MOTORLU) , 35 
HR BUCYRUS DELİCİ 
(KOMPRESÖR) 

50616424 HAVA FİLİTRESİ (DIŞ) 50 AD 

(HP455 + AF421M + P182041 + 
PA1886) DM50 İNGERSOLL RAND 
DELİCİ (CUMMİNS MOTORLU) , 35 
HR BUCYRUS DELİCİ 
(KOMPRESÖR) 

50616416 HAVA FİLİTRESİ (İÇ) 50 AD 

D275A-5 KOMATSU 
DOZER/PC400LC 7-8 KOMATSU 
HİDROLİK EKSKAVATÖR/WA500-3 
VE WA800-3EO KOMATSU 
YÜKLEYİCİ 

600-185-
6120 

HAVA FİLİTRESİ ,İÇ 20 AD 

D275A-5 KOMATSU 
DOZER/PC400LC 7-8 KOMATSU 
HİDROLİK EKSKAVATÖR/WA500-3 
VE WA800-3EO KOMATSU 
YÜKLEYİCİ 

600-185-
6110 

HAVA FİLTRESİ , DIŞ 20 AD 

EX1200-6 HİTACHİ HİDRIOLİK 
EKSKAVATÖR YÜKLEYİCİ. 

4S00685 KLİMA FİLTRESİ (İÇ) 2 AD 

HD785-1/2   KOMATSU   
KAMYON/630ES   HAULPAK   
KOMATSU   KAMYON/DM50   
İNGERSOLL   RAND 
DELİCİ(CUMMİNS 
MOTORLU)/WA800-3 KOMATSU 
YÜKLEYİCİ/EX1200-5C HİTACHİ 
HİD.EKS. YÜKLEYİCİ 

3304232 
MOTOR YAĞ BY-
PASS FİLTR. 

500 AD 

D155A-1,D355A-3 KOM.DOZER , 
WA500-3 KOM.YÜKLEYİCİ , 
PC400LC-7EO KOM.HİD.YÜKLEYİCİ 
, D275A-5 KOM.DOZER / COMMAN 
RAİL SİSTEMLİ 

600-211-
1340 

MOTOR YAĞ 
FİLİTRESİ 

20 AD 

CAT 150 GREYDER 1R1807 
MOTOR YAĞ 
FİLTRESİ 

20 AD 

(BOY: MİN. 280 MM)HD785-1,2,3 
KOMATSU KAMYON/D155A-
1/D355A-3 KOMATSU 
DOZER/SK50T REEDRİL 
DELİCİ(ÇEKER)/GD825A-2 
KOMATSU DOZER/WD600-1 
KOMATSU PAYDOZER/WA800-3 
KOMATSU YÜKLEYİCİ/PC1100-6 
KOMATSU HİDROLİK 
EKSKAVATÖR 

600-211-
1230 

MOTOR YAĞ 
FİLİTRESİ 

500 AD 



992 C-D CAT YÜKLEYİCİ / 16 H CAT 
GREYDER / SK50C-T REEDRİLL 
DELİCİ / YVK 270 YİĞİTSAN 
KOMPRESÖR / 35 HR BUCYRUS 
DELİCİ 

1R0716 
MOTOR YAĞ 
FİLTRESİ 

50 AD 

PR764 LIEBHERR DOZER 10044373 
MOTOR YAĞ 
FİLTRESİ 

10 AD 

16H CATERPILLAR GREYDER 1R0762 YAKIT FİLTRESİ 30 AD 

HD785-1/2 KOMATSU 
KAMYON/GD825A-2 KOMATSU 
GREYDER/D155A-3 KOMATSU 
DOZER 

600-311-
7110 

YAKIT FİLTR. 300 AD 

(P551006) (ZP3197FMB) (BF1262) 
(331304)  630ES  HAULPAK 
KOMATSU KAMYON / IMVA 
GENPOWER JENERATÖR EX1200-
5D HİTACHİ HİD.EKS. , WA800-3  
KOMATSU YÜKLEYİCİ 

FS1006 YAKIT FİLTR. 250 AD 

D275A-5  KOMATSU  DOZER  /  
PC400LC  7-8  KOMATSU  
HİDROLİK  EKSKAVATÖR  /  
WA500-3  KOMATSU YÜKLEYİCİ 

600-319-
3440 

YAKIT FİLTRESİ 
(SEPERATÖR) 

10 AD 

PC1100-6 KOMATSU HİD.EKS. 
YÜKLEYİCİ / WD-600-1 KOMATSU 
PAYDOZER / D155A-1 KOAMTSU 
DOZER / MİTSUBİSHİ VİNÇ / DM50 
İNGERSOLL RAND DELİCİ  
(CUMMİNS MOTORLU ) / KSS100ZII 
KAWASKİ YÜKLEYİCİ / 
KOMPRESÖR-1 / SK50T REDRİLL 
DELİCİ 

600-311-
8290 

YAKIT FİLTR. 100 AD 

CAT 150 GREYDER 1R0749 
ANA YAKIT 
FİLTRESİ(YRD) 

20 AD 

CAT 150 GREYDER 3261644 
YAKIT SU AYIRICI 
FİLTRESİ 

20 AD 

824H CATERPİLLAR PAYDOZER 
(P550900 CAMSIZ OLACAKTIR. 

326-1644 YAKIT(SU) FİLTRESİ 10 AD 

HD785-1,2 KOMATSU KAMYON / 
WA800-3 KOMATSU YÜKLEYİCİ 

205-60-
51430 

HİDROLİK FİLİTRESİ 200 AD 

D155A-1 ve D155A-3 KOMATSU 
DOZER / GD705R-2 KOMATSU 
GREYDER 

175-49-
11580 

ŞANZIMAN YAĞ 
FİLTRESİ 

100 AD 

D155A-1 ve D155A-3 KOMATSU 
DOZER / D275A-3 KOMATSU 
DOZER 

175-60-
27380 

HİDROLİK YAĞ 
FİLTRESİ 

30 AD 

D275A-5 , D155AA-3 KOMATSU 
DOZER 

14X-49-
12310 

ŞANZUMAN 
FİLTR.(MANYETİK) 

1 AD 

630 ES HAULPAK KOMATSU 
KAMYON VE0731 HİDROLİK FİLİTRESİ 70 AD 

PC1100-6 KOMATSU HİDROLİK 
EKS.YÜKLEYİCİ/ W40 KOMATSU 
YÜKLEYİCİ /GD825A-2 KOMATSU 
GRAYDER/WA800-3 KOMATSU 
YÜKLEYİCİ/WD600-1 KOMATSU 
PAYDOZER/WA500-3 KOMATSU 
YÜKLEYİCİ 

424-16-
11140 

ŞANZUMAN FİLİTRESİ 70 AD 



CAT 150 GREYDER 3375270 ŞANZUMAN FİLTRESİ 1 AD 

630 ES HAULPAK KOMATSU 
KAMYON 

PB5556 
HİDROLİK 
FİLTR.(KOMP-
HAVALAND) 

20 AD 

HD785-1 , 2 ve HD465-3 KOMATSU 
KAMYON / D355A-3 KOMATSU 
DOZER / WD600-1 KOMATSU 
PAYDOZER 

568-61-
12550 

HİDROLİK FİLİTRE 100 AD 

PR764 LIEBHERR DOZER 10428561 ŞANZIMAN FİLTRESİ 2 AD 

CAT 150 GREYDER 3383540 HİDROLİK FİLTRESİ 1 AD 

CAT 150 GREYDER 1G8878 HİDROLİK FİLTRESİ 20 AD 

G990 VOLVO GRAYDER 
VOE110378
68 

ŞANZIMAN FİLTRESİ 5 AD 

HD785-1-2 KOMATSU 
KAMYON/GD705R-2 KOMATSU 
GREYDER/SK50T REEDRİL 
DELİCİ(ÇEKER)/D155A-1, D355A-3 
KOMATSU DOZER/992 C-D CAT 
YÜKLEYİCİ/WA500-3, W40 
KOM.YÜK./R904 

3315115 
SU 
FİLTR.(KOROZYON) 

300 AD 

D155A-3 ve D355A-3 KOMATSU 
DOZER / GD825-A2 KOMATSU 
GREYDER / PC400LC-7 KOMATSU 
HİDROLİK EKSKAVATÖR 
YÜKLEYİCİ 

3316053 
SU 
FİLTR.(KOROZYON) 

100 AD 

DM50 İNGERSOLL RAND DELİCİ 
(CUMMİNS MOTORLU) / 630ES 
HAULPAK KOMTASU KAMYON / 
HD465-3 KOMATSU KAMYON / 
SK50T-C REDRİLL DELİCİ / D275A-5 
KOMATSU DOZER / WA800-3 
KOMATSU YÜKLEYİCİ / PC1100-6 
KOMATSU HİD.EKS. YÜKLEYİCİ 

3318319 SU FİLTRESİ 150 AD 

PC400LC-8 KOMATSU HİDROLİK 
EKSKAVATÖR 

600-311-
4510 

YAKIT SU AYIRICI 
FİLTRESİ 
(SEPERATÖR) 

5 AD 

 

E.L.İ. FİLTRE TEKNİK ŞARTNAMESİ  

 

 
1. Tüm kalemler için Orijinal, Fleetguard, Donaldson, Baldwin, Mann, Fil veya dengi teklifler 

       değerlendirmeye alınacaktır. 

 

2. Değişik markalarda verilecek olan her teklif için, herhangi bir tereddüde ve yanlış anlaşılmaya 

sebep vermemek için, her bir kalem ürünün markası açık olarak karşısında belirtilecektir. 

Markası belirtilmeyen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

3. Yerli istekliler TSE, ISO 9000 Serisi Kalite sistem belgeleri ile ISO/TS 16949 Kalite Güvence 

belgelerine haiz olacak olup, tekliflerinde bu belgeleri sunacaklardır. 

 

4. Yabancı menşeili ürün tekliflerinde, firmalar teklif ettikleri ürünlerin distribütörü olduklarını 

gösterir belgelerini tekliflerinde sunacaklardır. Aksi halde teklifleri değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 



5. Teklif edilen filtrelerin kullanılacak olduğu makineye uygunluğu ile montajı sonrasında 

kullanımları esnasında herhangi bir sorun meydana getirmeyeceği teklifte açıkça belirtilecektir. 

Tekliflerde belirtilmediği taktirde, söz konusu hususun teyid edildiği kabul edilmiş 

sayılacaktır. 

 

6. Kullanım esnasında makinelerde ürünlerden kaynaklanan bir hasarın tespit edilmesi 

durumunda firma tüm hasarları karşılamayı taahhüt etmiş sayılacaktır. 

 

7. Filtreler naylon torbalara konulduktan sonra toz girmeyecek şekilde ağızları kapatılarak, ayrı 

ayrı karton veya oluklu mukavva kutular içerisinde ambalajlı olarak teslim edileceklerdir. 

 

8. Eş çalışan iç ve dış hava filtre elemanlarının kapak kısımlarına, her temizleme işleminde 1 tane 

si sökülmek üzere yan yana dizilmiş en az 24 punto büyüklüğünde 1’den 5’e kadar 

numaralandırılmış etiket yapıştırılacaktır. 

 

9. 1-2, 3-4, 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-12 , 13-14  ,15-16 ,17-18 ve 19-20. kalemler takım olarak 

kullanıldığından birlikte değerlendirileceklerdir. 

 

10. Takım olarak istenilen filtreler, istekliler tarafından takım olarak teklif edilecektir. Teklifte 

takımı oluşturan kalemlerin isimleri, parça numaraları ve miktarları açık olarak belirtilecek ve 

tekliflerde belirtildiği şekilde teslim edilecektir. 

 

11. İşletmemizde daha önce kullanılmamış değişik markalarda teklif edilecek olan filtrelerin 

değerlendirilmeleri;firmaların teklifleri ile birlikte sunacakları. daha önce kullanarak 

performans almış olduğumuz filtreler ile denk olduklarını gösterir, laboratuvar test raporlarının 

incelenmesi neticesinde yapılacaktır. Test raporları; patlatma, kağıt mukavemet, kağıt gözenek 

çap belirleme, multipas, buble point, su ve hava test sonuçlarını içermelidir. 

(Daha önce İşletmemizde kullanılmamış olup, denklik mukayesesinde gerekli olan test 

raporlarının sunulmadığı teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır). 

İşletmemizce gerek duyulduğu takdirde firmalardan istenecek olan numune filtreler, 

görevlendirecek olduğumuz elemanlarımız nezaretinde, laboratuvar test masrafları firmaya ait 

olmak kaydıyla istediğimiz bir laboratuvarda karşılaştırmalı olarak test işlemine tabi 

tutulabilecek ve değerlendirme elde edilecek sonuçlara göre yapılacaktır. 

 

     12.  Filtrelerin teslim süresi 90 gündür. 

 

 

 


